
OFERTA DE EMPREGO PÚBLICO 2008
BOMBEIROS

RESULTADOS SEGUNDO EXERCICIO-TEÓRICO- E CONVOCATORIA PARA O 
TERCEIRO - RECOÑECEMENTO MÉDICO -

Nº APELIDOS NOME D.N.I PUNT.

1 ABAD CAÑAS ADRIÁN 47372870T NON APTO
3 ACEBES ANTA LUIS 12413598S 6,125

11 ALONSO BARCIA RUBÉN 36136775A 8,125
24 ÁLVAREZ MONTES BERNARDO 36157697H NON APTO
26 ÁLVAREZ SECO DAVID 36101468R 6,500
28 AMENEIROS FUNCASTA ANDRÉS 33998197B NON APTO
31 ANTONIO ORDÓÑEZ PABLO 36159852B NON APTO
47 BARROS ALFONSO MARCOS 36146126Q NON APTO
52 BENITO ÁLVAREZ ALFREDO 71106520L NON APTO
69 BUJÁN PUENTES PAULO 44078402Y 5,750
72 CABALEIRO NOVELLE DANIEL 77000590V 9,125
73 CABALEIRO NOVELLE MIGUEL ÁNGEL 77000540J 9,625
74 CABRAL ALONSO ISAAC 36172567F NON APTO
83 CAMPOS IGLESIAS DAVID 36148602P 7,000
92 CARIDE GONZÁLEZ BORJA 39459449M 8,125
93 CARREGAL FREIRE IAGO 53171441H 6,875
96 CASILLAS NAVARRO JAVIER 21675397J NON APTO

124 DASILVA HERBELLO DANIEL 36169099N NON APTO
127 DAVILA PEREIRA EDUARDO JAVIER 53110506X NON APTO
132 DE SOUSA DÍAZ BRUNO 36141763T 8,250
135 DEVESA FERNÁNDEZ ÁNGEL ANTONIO 33538318V NON APTO
139 DORADO VIEITEZ JOSE LUIS 76989947T NON APTO
140 DURÁN DURÁN ÓSCAR 53118802A NON APTO
147 ESTEBAN GÓMEZ JORGE 77411512K 7,250
153 FERNÁNDEZ COSTAS DAMIÁN 53196128A NON APTO
156 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ DIEGO 12420259Y 7,000
165 FERNÁNDEZ PÉREZ DAVID 44476632Z NON APTO
170 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ PABLO 53193464F 9,000
184 GARCÍA ALONSO ÁLVARO 53178967T NON APTO
199 GARCÍA SÁNCHEZ DIEGO 36158237Y NON APTO
203 GARRIDO REY DAVID 44075937W 6,625
212 GÓMEZ CHOREN RICARDO 53179832Z 8,500
217 GONZÁLEZ CAMPOS SERGIO 35569151 L 6,125
229 GONZÁLEZ PEREIRA CÉSAR 35577250 E NON APTO
232 GONZÁLEZ POSADA JUAN DIEGO 53177655E NON APTO
239 GUERRA COLMENERO DENNIS 76722117M 6,375
250 IGLESIAS OLMEDO LUCAS 53173140S 7,625
266 LEIRÓS RÍOS SAID 53614872D 7,500
269 LODEIRO BARRIL LINO 53543289W 5,875
289 LÓPEZ RUIZ-RUANO JAVIER 44460443V NON APTO
290 LÓPEZ VÁZQUEZ CHRISTIAN 33553841S 5,875
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Nº APELIDOS NOME D.N.I PUNT.
305 MARTÍNEZ GONZÁLEZ ISMAEL 35565873F NON APTO
307 MARTÍNEZ LEMOS PABLO 53175492K NON APTO
308 MARTÍNEZ MEDINA ESTIVEL 36165409W NON APTO
312 MARTÍNEZ PÉREZ JOSE ANTONIO 76992336C 5,875
314 MARTÍNEZ SIMÓN LAUREANO 53113133S NON APTO
325 MOLEDO PEREIRA DAVID 36159806B 9,000
329 MONTERO RODRÍGUEZ CARLOS 34875559S NON APTO
357 OTERO PÉREZ FRANCISCO ALFREDO 46854154A NON APTO
363 PASTORIZA IGLESIAS DANIEL 53119183Q NON APTO
365 PAZO RODRÍGUEZ IAGO 39458218Q 6,125
374 PEREIRO REIGOSA ANDRÉS 77004430Q 6,375
378 PÉREZ LORENZO DANIEL 36145316B NON APTO
383 PERSONAT BARBOSA MIGUEL 78922531D 7,000
400 RAPOSEIRAS IÑARREA JUAN 36175216B NON APTO
407 REINALDO LÓPEZ NÉSTOR 53171919J 6,125
409 REY QUINTELA JOSÉ RAMÓN 32837709B 6,875
411 RIAL SÁNCHEZ RUBÉN 36161658T 7,250
414 RÍOS GARCÍA FRANCISCO BORJA 78737731Z 5,750
417 ROCHA PASTORIZA JESÚS 53184509E NON APTO
422 RODRÍGUEZ CID ANTONIO 36095650W NON APTO
423 RODRÍGUEZ COELLO FRANCISCO JESÚS 34878542P NON APTO
425 RODRÍGUEZ DÍAZ RAMÓN 53110428R 6,875
426 RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ JOSE 35571731T NON APTO
431 RODRÍGUEZ FREITAS ANTONIO 36173084H NON APTO
438 RODRÍGUEZ PÉREZ ROBERTO 76580446Z NON APTO
448 ROMERO CANCELAS ADRIÁN 53180685Q 8,250
454 RUIZ MORO ROBERTO 71153881T NON APTO
456 SAAVEDRA FERNÁNDEZ BORJA 53189447S NON APTO
459 SALGUEIRO FERNÁNDEZ RODOLFO 36137422Y NON APTO
474 SANTOS FERNÁNDEZ GUILLERMO 36146832D NON APTO
477 SAYAR IBARREZ VICENTE 77000851W 6,375
482 SERRANO LÓPEZ ANTONIO 53181776A NON APTO
487 SOMOZA ARES RAÚL 76926818Y 7,625
489 SOTO IGLESIAS ALEXANDER 44173369Y NON APTO
499 TIAGO PÉREZ MANUEL 34874607Y NON APTO
500 TOMÉ CORTEGOSO LUÍS 44078864P NON APTO
503 TOUZA GARCÍA JORGE 36124930A NON APTO
506 TUBIO BARREIRO GUSTAVO 53485261A 7,875
514 VALVERDE RÍOS CHRISTIAN 53184389V 5,750
525 VÁZQUEZ MOSCONI ALBERTO 52936356Q 8,625
527 VÁZQUEZ SANTOMÉ SIMÓN BRAIS 53187319A NON APTO

Convócase aos aspirantes que superaron este segundo exercicio-teórico celebrado o día 2 de marzo 
de 2011 (nota de corte 5,75), para a realización do terceiro (recoñecemento médico), que terá lugar 
os días 9, 10 e 11 de marzo no Servizo Médico, sito no sexto andar da Casa do Concello, debendo 
comparecer provistos do seu correspondente DNI, segundo os seguintes turnos e horarios:
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MÉRCORES DÍA 9 DE MARZO DE 2011:

Nº APELIDOS NOME D.N.I HORA
3 ACEBES ANTA LUIS 12413598S 10:00

11 ALONSO BARCIA RUBÉN 36136775A 10:15
69 BUJÁN PUENTES PAULO 44078402Y 10:30
83 CAMPOS IGLESIAS DAVID 36148602P 10:45
92 CARIDE GONZÁLEZ BORJA 39459449M 11:00
93 CARREGAL FREIRE IAGO 53171441H 11:15

132 DE SOUSA DÍAZ BRUNO 36141763T 11:30
156 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ DIEGO 12420259Y 11:45
203 GARRIDO REY DAVID 44075937W 12:00
212 GÓMEZ CHORÉN RICARDO 53179832Z 12:15
217 GONZÁLEZ CAMPOS SERGIO 35569151 L 12:30
239 GUERRA COLMENERO DENNIS 76722117M 12:45
250 IGLESIAS OLMEDO LUCAS 53173140S 13:00
266 LEIRÓS RÍOS SAID 53614872D 13:15
269 LODEIRO BARRIL LINO 53543289W 13:30

XOVES DÍA 10 DE MARZO DE 2011:

Nº APELIDOS NOME D.N.I HORA
312 MARTÍNEZ PÉREZ JOSE ANTONIO 76992336C 10:00
365 PAZO RODRÍGUEZ IAGO 39458218Q 10:15
383 PERSONAT BARBOSA MIGUEL 78922531D 10:30
407 REINALDO LÓPEZ NÉSTOR 53171919J 10:45
409 REY QUINTELA JOSÉ RAMÓN 32837709B 11:00
411 RIAL SÁNCHEZ RUBÉN 36161658T 11:15
414 RÍOS GARCÍA FRANCISCO BORJA 78737731Z 11:30
425 RODRÍGUEZ DÍAZ RAMÓN 53110428R 11:45
448 ROMERO CANCELAS ADRIÁN 53180685Q 12:00
477 SAYAR IBARREZ VICENTE 77000851W 12:15
487 SOMOZA ARES RAÚL 76926818Y 12:30
506 TUBÍO BARREIRO GUSTAVO 53485261A 12:45
514 VALVERDE RÍOS CHRISTIAN 53184389V 13:00
525 VÁZQUEZ MOSCONI ALBERTO 52936356Q 13:15
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VENRES 11 DE MARZO DE 2011

Nº APELIDOS NOME D.N.I HORA

26 ÁLVAREZ SECO DAVID 36101468R 09:45

72 CABALEIRO NOVELLE DANIEL 77000590V 10:00

73 CABALEIRO NOVELLE MIGUEL ÁNGEL 77000540J 10:15

147 ESTEBAN GÓMEZ JORGE 77411512K 10:30

170 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ PABLO 53193464F 10:45

290 LÓPEZ VÁZQUEZ CHRISTIAN 33553841S 11:00

325 MOLEDO PEREIRA DAVID 36159806B 11:15

374 PEREIRO REIGOSA ANDRÉS 77004430Q 11:30

Vigo, 4 de marzo de 2011
A SECRETARIA DO ÓRGANO DE SELECCIÓN

María José Loureiro Bada
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